
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836292

Prodej objektu, Hradec Králové, Pouchov

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Prodej garáže
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24121902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, Pouchov, U Mostku

Prodej garáže

Kontakt prosím VÝHRADNĚ prostřednictvím formuláře na této
stránce.
Prodej garáže v Hradci Králové - Pouchov. Tato zděná garáž o
rozloze 18m2, má zavedenou elektrickou energii, jak pro světlo, tak
i na zásuvku. Garáž je je prázdná, připravena k okamžitému využití.
Součástí může být i plechová skříň, která může sloužit k uskladnění
věcí. Nachází se v klidné a dobře dostupné lokalitě, ideální pro
parkování nebo skladování.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 18

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Doprava vlak

Zastavěná plocha (m2) 18

Užitná plocha (m2) 18

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836292

Prodej objektu, Hradec Králové, Pouchov

2 / 2


